
 

Paavalin kääntyminen  
 

Tarvittavat esineet: Iso kivi, köysi, kirjekäärö (esim. rullattu paperi, jonka ympärille on 
sidottu nauha tai paksu lanka), vanha reppu tai kankaasta (esim. suuresta huivista) 
tehty nyytti, johon edellä mainitut esineet mahtuvat; lattiaharja. 

Kertoja on pukeutunut Jeesuksen aikaiseksi ihmiseksi. Hän tulee "näyttämölle" 
lakaisten samalla harjalla tai risuluudalla lattiaa. Pysähtyy yhtäkkiä ja nostaa nurkasta 
nyssäkän/repun. Ihmettelee sitä vähän aikaa. Nostaa sitten katseensa ja huomaa lapset. 

 
Kertoja: Ohhoh, ketäs täällä onkaan? Onpa meidän seurakunnassa paljon ihan uusia 
kasvoja! 

Minä olen Miriam / Bartolomeus. Olen kotoisin Jerusalemista, mutta nyt olen jo pitkään 
asunut täällä Damaskoksessa. Mistä kaikista paikoista te olettekaan tulleet?  

(Odottaa lasten vastausta.) 

Kertoja: Tiedättekö, olin juuri siivoamassa Ananiaksen taloa ja löysin sieltä 
vierashuoneen nurkasta tällaisen nyssäkän! Olisiko joku teistä voinut jättää sen sinne? 

(Odottaa lasten vastausta.) 

Kertoja: Ananias sanoi, ettei se ole hänenkään. Kai meidän pitää sitten katsoa mitä 
siellä on, että saamme selville, kenelle se kuuluu. 

(Alkaa kaivaa nyssäkkää.) 

Kertoja: Täällä tuntuu jotain kovaa... Kas, se on iso kivi.  

(Ottaa kiven esille ja näyttää lapsille ja alkaa muistella menneitä. 

Kertoja: Kivi. Niin, minähän muutin Jerusalemista pois monen muun Jeesuksen 
seuraajan lailla tänne Damaskokseen, koska meitä oli alettu vainota Jerusalemissa. 
Rakas veljemme Stefanus kivitettiin siellä kuoliaaksi ja pakenimme tänne, ettei meidän 
kävisi samoin.  

Mitähän muuta täältä löytyy? (Kaivaa uudelleen nyyttiä.) 

Kertoja: Köysi. Mitäs vielä? Jokin kirjerulla. (Kääntyy kysymään lapsilta.)   

Kertoja: Mitä luulette, voimmeko avata sen? Kai meidän on pakko. (Avaa ja lukee) 

"Vangitsemismääräys. Täten valtuutan Saulus Tarsolaisen 
vangitsemaan kaikki Jeesuksen seuraajat, sekä miehet että naiset, ja 
tuomaan heidät Jerusalemiin. Ylipappi." 



Tiedättekö, muistan kuin eilisen sen päivän, kun Saulus tuli tänne Damaskokseen. Saulus 
oli nuori mies, joka tunsi kyllä hyvin Vanhan Testamentin kirjoitukset, mutta hän oli 
kotoisin kaukaa Tarsoksesta, eikä siis ollut koskaan tavannut Jeesusta. Siksi hän piti 
meitä Jeesuksen seuraajia harhaoppisina ja halusi tuhota meidät. Olimme kuulleet, mitä 
pahaa hän oli tehnyt kristityille, ja siksi me kaikki Damaskoksen kristityt rukoilimme 
Jumalaa suojelemaan meitä. 

Ja arvatkaa, miten Jumala vastasi rukouksiimme! Kun Saulus oli joukkonsa kanssa 
kävelemässä kohti Damaskosta, niin yhtäkkiä Sauluksen edessä leimahti kirkas valo ja 
he kaikki kuulivat äänen: 

"Saul, Saul, miksi vainoat minua?" 

 "Kuka olet, Herra?", kysyi Saulus. 

 "Minä olen Jeesus, jota sinä vainoat. Mutta nouse ja mene kaupunkiin, niin sinulle 
sanotaan, mitä sinun pitää tehdä." 

Mutta kun Saulus nousi ylös maasta, niin hän ei nähnyt mitään. Niin hänen kanssaan 
olevat miehet taluttivat hänet kaupunkiin. 

Kertoja: Mitähän Saulus mahtoi ajatella, kun hän oli tullut yhtäkkiä sokeaksi? (odottaa 
lasten vastauksia) 

Kertoja: Hän ei kolmeen päivään syönyt eikä juonut mitään, rukoili vain.  

Silloin Damaskoksessa asuva Ananias näki näyn. Jeesus käski Ananiasta menemään 
Sauluksen luokse ja laittamaan kätensä hänen päälleen, että hän saisi näkönsä takaisin 
ja saisi Pyhän Hengen. 

Ananias teki niin. Saulus sai näkönsä takaisin ja hänet kastettiin. Saulus muutti nimensä 
Paavaliksi ja alkoi rohkeasti todistaa Damaskoksessa, että Jeesus on Jumalan Poika.  

Ennen Jeesuksen kohtaamista hän oli vihaisena vainonnut Jeesuksen seuraajia, mutta 
sen jälkeen hän alkoi innokkaasti kertoa Jeesuksesta myös muille kuin juutalaisille. Niin 
Jeesuksen kohtaaminen muutti hänet. Paavalista tuli rohkea lähetystyöntekijä ja hän 
joutui moniin seikkailuihin, mutta niistä voidaan jutella joskus myöhemmin.  

 

Eiköhän lauleta yhdessä Saulus Paulus Paavali -laulu (san. Marja Liedenpohja, säv. Virva 
Kukka Saari)  
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